

Scan Global Logistics Greenland ApS

C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., Postboks 59

3900 Nuuk

CVR-nr. 42294152

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2023

Henrik H. K. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scan Global Logistics Greenland ApS C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., Postboks 59 3900 Nuuk
CVR-nr.	42294152
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claes Brønsgaard Pedersen Allan Dyrgaard Melgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden aktivitet er at drive befragtningsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -16.900, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 31.669, og en egenkapital på kr. -4.844.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet den forventede aktivitet ikke er igangsat. Virksomhedens kapital er reableret efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I april 2023 er selskabets egenkapital forøget med 100 t.kr. ved forhøjelse af virksomhedskapital på 100 til kurs 1.000.

Herudover har der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-15.975	-37.670
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-15.975	-37.670
Finansielle omkostninger		-925	-274
Resultat før skat		-16.900	-37.944
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.900	-37.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.900	-37.944
Resultatdisponering		-16.900	-37.944

Scan Global Logistics Greenland ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>31.669</u>	<u>41.056</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.669</u>	<u>41.056</u>
Aktiver		<u>31.669</u>	<u>41.056</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-54.844	-37.944
Egenkapital		-4.844	12.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.513	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		36.513	29.000
Gældsforpligtelser		36.513	29.000
Passiver		31.669	41.056
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-37.944	12.056
Årets resultat	0	-16.900	-16.900
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-54.844	-4.844

Noter

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

2. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claes Brønsgaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Scan Global Logistics Greenland ApS

Serienummer: c7f873e2-17ad-4bca-b72f-c8cdf5159a79

IP: 80.166.xxx.xxx

2023-05-03 12:50:39 UTC



Allan Dyrgaard Melgaard

Direktion

På vegne af: Scan Global Logistics Greenland ApS

Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14

IP: 203.104.xxx.xxx

2023-05-04 01:49:05 UTC



Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

Dirigent

På vegne af: Scan Global Logistics Greenland ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 37.75.xxx.xxx

2023-05-04 19:53:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: OX4DH-BL-YFH-GBL-TI-AZU1K-FT7EO-Y75G7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>